
KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11 - CHODOV

AGENTURAOCHRANY 
přírody a krajiny 
ČESKÉ REPUBLIKY

TEL: ......................
FAX: ....................

ID DS: DKKDKDJ 
.............................

Č. j. 03350/SOVV/22

DODATEK č. 1
k rámcové dohodě na grafické práce 2022 č. j. 20405/SOVV/21 ze dne 24. 1. 2022 

(dále jen „RD“)

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DIČ: neplátce DPH

V rozsahu této smlouvy osoby zmocněné k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům 
a k převzetí díla: ............................................
(dále jen „objednatel”)

a

1.2 Dodavatelé:
Dodavatel č. 1
Ing. Jan Mastný 
adresa: Evropská 506/227, 160 00 Praha 6 - Liboc
IČO: 405 96 605
DIČ: neplátce DPH 
bankovní spojení: ............., číslo účtu: ........................... 
zastoupený: Ing. Janem Mastným 
zapsaný v živnostenském rejstříku

Dodavatel č. 2
Mgr. Jiří Kaláček 
adresa: Loosova 346/2, 638 00 Brno - Lesná
IČO: 603 49 280
DIČ: neplátce DPH 
bankovní spojení: .........................., číslo účtu: ............................. 
zastoupený: Mgr. Jiřím Kaláčkem 
zapsaný v živnostenském rejstříku

Dodavatel č. 3 
goette s.r.o. 
adresa: Žitná 606/29, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČO: 24177211
DIČ: CZ24177211
bankovní spojení: Fio banka, číslo účtu: 2200187673 / 2010 
zastoupený: Adélou Valha Vorbovou
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod spis. zn. C 185829 
(dále společně jako „dodavatelé“ nebo jednotlivě jako „dodavatel“)

1 | 3



II.

2.1 Vzhledem k tomu, že pro účel vytvoření grafické podoby časopisu Ochrana přírody je nutné 
zahrnout OPCI a zohlednit DÍLČÍ PLNĚNÍ, bude pro účel této zakázky příloha č. 2 rámcové 
dohody „Vzor prováděcí smlouvy“ upravena v bodě II., III. a IV. následovně a Příloha č. 1 
k Prováděcí smlouvě bude doplněna o časový harmonogram:

II.

Předmět smlouvy

2.5. Objednatel se zavazuje řádně dodané dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle bodu 3.1, 
a to způsobem stanoveným v rámcové dohodě. Dílem se rozumí i dílčí plnění spočívající 
v jednom díle časopisu (včetně anglické mutace).

III.

Cena

3.1 Cena za dílo dle této smlouvy činí:

- Cena za dílčí plnění pro jedno číslo časopisu (včetně anglické mutace) činí xxx Kč bez 
DPH, tj. xxx Kč včetně DPH.
- Celková cena díla za celou dobu trvání smlouvy nezahrnující předmět opce podle čl. 3.2 
smlouvy činí xxx Kč bez DPH, tj. xxx Kč včetně DPH. Tato cena bude vypočtena podle 
následujícího vzorce: 6x cena za jedno číslo časopisu.

- Maximální celková cena díla za celou dobu trvání smlouvy zahrnující předmět opce podle 
čl. 3.2 smlouvy činí xxx Kč bez DPH, tj. xxx Kč včetně DPH. Tato cena bude vypočtena 
podle následujícho vzorce 1,1 x (6x cena za jedno číslo časopisu).

Zhotovitel je/není plátcem DPH.
3.2 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti této smlouvy jednostranně navýšit rozsahu 
díla v hodnotě maximálně 10 % z celkové ceny díla. Uplatnit právo podle předchozí věty 
však může objednatel vždy nejpozději 15 dnů před plánovaným plánovaným zahájením 
prací na dalším čísle časopisu. Navýšení rozsahu díla se může týkat počtu stran v rámci 
jednoho čísla časopisu, počtu čísel časopisu, případně jiných parametrů díla (viz příloha č. 1 
této smlouvy). V případě uplatnění požadavku objednatele na navýšení rozsahu díla bude 
cena díla zvýšena proporčně vzhledem k původní hodnotě měněného parametru, 
maximálně však o hodnotu podle věty první.

3.3 Dílčím plněním se rozumí jedno číslo časopisu, a to včetně anglické mutace.

IV.

Doba plnění
4.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022. Prvním plněním podle této 
smlouvy je plnění pro časopis číslo 2/2022. Hotový výstup bude předán po dohodě 
s objednatelem ve formě tiskových dat tiskárně k dalšímu zpracování.

4.2 Nedílnou součástí této smlouvy je časový harmonogram (viz příloha č. 1), který je 
v termínech jednotlivých výrobních operací závazný pro obě smluvní strany.

2 | 3



III.

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3.2 Dodavatel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho 
zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních 
předpisů souhlasí.

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany.

3.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho uveřejnění. 
Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat.

3.5 Dodatek je vyhotoven elektronicky.

V ______________ dne ___________ V ______________ dne _____________

Ing. Jan
Mastný

Digitálně podepsal Ing. 
Jan Mastný
Datum: 2022.03.07
09:23:18+01'00'

Objednatel RNDr. František Pelc Dodavatel 1 Ing. Jan Mastný

V ______________ dne ___________

l\/|p| r. I iří LZ-j I Digitálně podepsal Mgr. Jiří Kaláček
IViyi. Jlíl iXdldCtrK. Datum: 2022.03.07 13:55:30+01'00'

Dodavatel 2 Mgr. Jiří Kaláček

V ___________

Adéla Valha
Vorbová

dne _____________
Digitálně podepsal Adéla Valha
Vorbová
Datum: 2022.03.14 20:50:29
+01'00'

Dodavatel 3 Adéla Valha Vorbová

3 | 3


